fm. Jo. nulla est cōio: qr. nullū vbi fructu⁹ habet cōe. ali
us est enī in psona vnius: et ali⁹ in psona alteri⁹. qd p̄:
qr. vno mortuo eius vbi frustu. s. alterius iure accrescendi

qđ in proprietate
non fit offinū. vt
s. de vbi fructu. acc.
l. s. s. s. vel dic q̄
nulla vbi fructu⁹ in
ris. l. vbi frustu. sup
ple talis qui pos
sit diuidi: vel di
recti⁹ iudicis cōi
diuidido dari. ē
enī vbi fructu⁹ in
vēdi. r. ita qđā
simpler indissi
bile: h̄ vtilitas p̄
cipiendi diuidat:
vt dīt. r. p. batur
s. cōi diuidi. l. cōi
diuidido dari. h̄ cōi
de vbi fructu. sed in do
mino sec. nā ta
lis ē ibi cōio que
pōt diuidi. Vtlo
quiero quomōni
fructuariop. nō la
to totū q̄ritur: cuj
sit extra suā rem
et seru⁹ operam.

R. dicitur ex re
sua: cōi et ex simi
li re. i. confuctus
r. q. r. hec est ratio
enī quare mag
ex re fructuariop.
dñi vel extranei
et alia: qr. qd ex re
dñi vel extranei
enī dñi: qd ex re
fructuariop. potest

fructuario queri et domino. ergo et ex re confuctuariop
alij fructuario.

p. Agi posse. facit. s. eo. s. ex re. s. i.
S. liber h̄. alteri⁹. extranei. r. s. cōi s. s. devi
fructu⁹. s. l. s. s. s. l. duos. ibi q̄ sinolatum te. r. s. de
acq. re. do. q. bona. s. s. l. si adiūcat. r. q. dicūt possidēti no
minata qri. nā intelligunt q̄ ex re noisati vel alteri⁹ pos
sideris qri. sec. s. ex re extranei. r. p. hoc qd no. mō. s. l.
prox. in fi. s. l. s. l. dicut q̄ hic de cōestate: ille derigote.

r. Stipuletur. simpli⁹ vel fibi: alia contra. vt. s. e. l. ser
u⁹ alien⁹. et. l. seq. in fi.

s. Quia ius. s. stipularionis.
t. Et soli. vtiā alij nō possit solui. vt ar. s. de p̄st. p. c.
l. idē est. r. est rō: qr. ex re sua videt q̄rere cū tota obliga
tio erat et q̄sita: h̄ tenebit alteri. ar. l. eo. l. p.

S. Seru⁹. manumissus. directo.

x. Stipulatus est. a quodam extraneo.

y. Seinerunt. s. heredes.

z. Testō manumissum. rel. als liberum.

a. Non ignorabat. facit. C. de rei ren. l. i.

b. Ab eo. als ab eius. s. causa.

a Possidere spectantur enim singula momenta. vt. s. de acqui. re. do. l. qui bona. s. i. z. in seruo alieno sit secus. vt. s. de vñfr. l. qui scit. s. si. et facit. s. de acqui. re. do. quiescum. et de acqui. pos. l. qui vniuersas. s. q. si mobile. et. s. si cer. pe. l. leuis qui. in si. Item facit. s. de cõtrahe. emp. l. et liberi. a. l. si in

emptione. s. h. t. s. i. Z. facit hec. l. ad id q. no. s. de acq. ren. pos. l. q. meo. **S** Eruius. qui. s. est in hereditate facente.

c Futuro. ap. pellatiuo note. se- cuss in p. pio.

d Stipulat. de hoc dic. vt. s. eo. l. seruus hereditari us. q. est. s. et fact. s. si cer. pe. l. ci. q.

Q momenti. s. stipulatio.

f Reiecit. s. c. s. p. derelicto. l. i. et de nora. l. si seruus pro derelicto.

g Apprehen- sus. a. h. incipiat se gerere. p. liber. p. em. sc. for-

san occupare in li- bertate. q. n. hoc ipso. q. p. derelicto habet est liber. vt.

h. t. s. p. dereli- cto. l. si. nisi eet la- guens. vt. s. q. sine ma. ad liber. l. ser-

uo. et in autem. de

nupt. s. multo. t. C. de lati. liber. tol. s. sed scimus. t. fa-

cit. C. de infan. ex. l. si. s. quidam dicit idem etiam non lan-

guente. ar. d. auf. t. sic corrigit q. hic dicitur. A.

h Stipulatione. q. a. interposuit ei. p. derelicto ha-

batur. vel dic illa nullius momenti. s. i. vt. in pun. nec polet. s. i. q. est apprehe- dicit. acquirit. dic ergo stipulatio-

ne. q. a. interposuit potius apprehe- sionis est. p. pria est. s. si exre. s. illud. pro secunda facit. L. prox.

i Donatio est. in incertam personaz collata. vt. insti. de re. dini. s. penul.

k Retinetur. unde si iste querit. hereditati querit. vt. s. de acquiren. re. do. l. hereditas.

l 3. cois. scio. et ita proprie nominibus. h.

m Illius. scilicet seru. a. zo.

n Provintib. s. s. e. pinde. ibi. n. s. si olz. re. fo. vt. ibi.

o Si vero. secundus casus.

p Dñis meis. idem dico. t. si dicam dñi meo ei plures habeam dñios. ar. s. de lobe. lega. l. q. in si. s. arg. cõtra. s. e. l. sed et si. a. zo. et facit ad hanc distinctionem. s. ad trebel. l. nonnumq. et de leg. i. turpis. in si. t. l. heredes. t. s. de familiabe. l. ita liber. in si. Item facit. C. de impube. et alij. s. subst. l. i. t. s. de re. du. l. vtrum. s. fi.

q Spondes. et ita appellatiuis tantum.

r Pro parte qua. et ita pro dominicale.

s Si vero. tertius casus.

t Spondes. et ita propriis et appellatiuis.

v Interesse. argumentando loquitur.

x Gratia. id est an pprias ad designatione appellati-

uorum; an appella-

lativa ad designa-

tionem propiorum

y Que. et inter-

esse repeate q. pars

re. M.

z Ad nomina.

istud ponitur ad

correctionem pre-

cedentium vel ad

denotandum pre-

sumptionem que

quorsi demonstra-

di gratia apponis-

tur.

a Stipulatio-

rem. si vero prius

ad appellativa est

decursum. p. dñi-

cis queritur: t. sic

sequentia determi-

nant p. s. fm. Jo.

idem dicam et s.

permixtum: vt lu-

cio domino et lucio

domino: vel econ-

tra. nam semper

inspicia que pre-

cedunt. sed quida-

dicitur vt Al. semp

provirilli quando

propria et appellatiua

ponuntur:

et s. fm. eos quod di-

cit prius subaudi-

es maxime. s. pri-

ma placet: t. hoc cum omnibus potest queritalias soli ei cui potest. vt. s. e. l. s. comuni seruus. t. l. si alienus seruus. in si. t. in si. eo. s. si. Item hoc csi nullus solus iussit nec vñus solus est nominatus. n. tunc et soli. vt. s. e. seruus alienus. t. l. proinde. Quid aut si vñus iubet: s. al- terum nominat. dic vt not. s. eo. seruus c. s. s. si. cu. au- tem seruus est fructuarius in quo plures habent vñsum fructu: si quidem ex opera stipulatur sine nomine et iussu fructuario: idem dic q. s. in pluribus dominis. s. si vñ- solus iussit vel vñus tantum nominatur: et querit: vt s. de vñfruc. l. si seruo fructuario: s. si duos. Sed iste te- netur ad comunicandum: cum opera quodammodo est ex re. vt. s. de acquiren. re. domi. qui bona. in p. t. s. e. l. penul. si autem vñus iussit: sed alter est nominatus/ tunc nominato s. fm. Jo. q. si stipulatur ex re vñius fructuaris tantum: si quidem sine nomine vel sibi: partem proprie- tario de stricta ratione: partem fructuario. vt. d. s. si duos. sed de equitate soli fructuario. vt. s. eo. l. si alienus vel etiam dic vt dixi in. l. si alienus. si autem nominatum domino ex re fructuario stipulatur: totum ei querit. vt s. de acquiren. re. do. per seruum. s. fructuario. t. d. s. si duos. sed reddit per conditionez sine causa. vt. s. e. l. pe. et sic intelligitur. s. de acqui. re. do. q. bona. ibi: si adiçiat